Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

           Publicação:  Segunda-Feira

18 de maio de 2015

Edição: 639

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 073/2015

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratado: CORREA & FREIRE LTDA. ME.

      CNPJ sob nº. 00.661.871/0001-56

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de carnes e frios, conforme Plano de Aplicação dos
Recursos do Serviço de Convivência  e Fortalecimento de Vínculo - SCFV 2015 da Secretaria Municipal de

Assistência Social.

Pregão Presencial nº. 023/2015

Valor Contratual: R$ 12.537,50 (doze mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, conforme a entrega dos

produtos, mediante depósito na conta bancária indicada pela contratada, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao
da entrega, condicionados à apresentação das requisições e das notas fiscais devidamente atestadas pelo servidor
designado para receber o objeto.

Prazo de Duração: até a entrega total do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 023/2015, ou até a data de

14/05/2016.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                              Nova Londrina, 14 de Maio de 2015.

                                                                                                                        DORNELIS JOSÉ CHIODELLI

                                                          Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 014/2014

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 014/2014, após a abertura e julgamento
da proposta da empresa licitante para contratação de empresa especializada para  EXECUÇÃO
E CONSTRUÇÃO DE UM PORTAL TURISTICO EM ESTRUTURA METÁLICA, na BR  376, no
município de Nova Londrina - PR, - Contrato Caixa nº.1013267-67/2013, Convênio
nº.799323/2013, adjudicando os serviços para a seguinte empresa: LÉPI INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE RELÓGIOS LTDA. ME., inscrita no CNPJ nº. 04.683.763/0001-35, vencedora
global, totalizando o valor de R$. 286.222,36 (duzentos e oitenta e seis mil, duzentos e vinte e
dois reais e trinta e seis centavos).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE MAIO DE
2015.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal